(Khalid Nabet (10353988 4=k

AST 02:57:19 :<d il 18.10.2025 5,

Analyticom COMET

1O saa Ll

alaaly

S R'Y

37
89

35

Ll S 55 Ola s
Jraseld (552
8 gila i )95

2513 deaa (Jluiaay
2aa) s lllae

ol dana Al

Abdulla Ahmed 17.10.2025 17:31:06 AST 4 il &

16293
27775
12738
126122
18854
126121
125718
19507
13690
115019
17791

114854
16242
111492
18978
20289
44113
19332
89288
14694
118186

O3 Gl 7 panll 2l

B jlal) &

25/26 a5l QSL s

1:1 (0:1)

Round: 5

&Lﬂhﬁﬂ\ @JU-ZQ)SJ.“ 95..\1.1'

43 51kl 8,

653 2815 G alSa ) adia
ilaaal) JieLand allis 281l (8l e
sk il i salal) (usial

Ciladay Al (53U S R Y wlay
GK S 2eal 2 5ana 1 6367
Sl a3 Jeallae 2 23754
st e d 21212
i g gl ST 117251
CP Ul 1,9 116344
> o o 11 117245
il 5l 16 45 125921
Zadll Jlas 2aal 17 903 111317
SN 2aa) (e 21 Bs 27 7714
zali vy ud 78 14148
4ade (s 2080 88 121278
GK s il 13 13599
GK (araill 2an0 26830 19934
u19 GK s slee 211 90 23419
eiall daa e 14 (8) 67 9864
ud sal e 19 (9) 46 19704
Sl Jsaic Maeddl 14183
anlal) daas e Hllae 54 (47) 75 83 20952
u19 &3l Gl jé 0370 (7) 67 19583
Sl 2l 202198 11815
U719 ) xSl dese lixe 99 (4) 60 14592
(6) 60 119139
St
oM 2ebia
aiall 8Ll G jae
ool e
(ol e
(ol e
):\.\A
gfzéﬂn G:Xn g;jﬂ‘ii‘
Gl
p e
O AY (aila sl

AST 19:30 17.10.2025 ;< gl / g ull
T EQU IR L TP |

]

Gl lllae A8 Sa

Gl deas a1l aclie pSa

il Ay r AU selue oSa
el Seiallue 2ol ) Sal)

5 6l é.\U
CP (odie S 412
Jibe dlee 2anad
e gl 7
s> Jssl,9
Yy sida 10
Jda e 52l 15
el e 93

GK Sl 2ea) 2ana 1
GK (s ) dena s 5331
GK 2l lise ysac 99
Ul Juald 2aal 5
& gl ene aaai 14
U23 ) Jui 16
U23 s AA 2na 17
sl e all24
Jiadlae cpalleSle 2aaa 27
Ll ‘T.gﬁ u.u\S._,l28

Sl g3l Juils
EX B ENTREFPRNENGg R
o dada )AU

qﬁvﬁilggana
dey.uaﬁl.n;

B EIIER
G892

Khalifeh Ahmadi 17.10.2025 17:40:29 AST 4 Ul

1:1 | 0:1 ) Aagll
PP PP PP PP T |ee11)45][9 IRV
RS VAT TN
) Jlaiind 1S sale SR el @ SY
Ll A<l :CP sl Gola 1GK (Lt sl o b ios 106G o i PK
Khalid Nabet

18.10.2025 02:57:19 AST

HmﬁkﬁTovom jAAss "?afé‘é“a H ‘]Ex’-f:';;;? “\ A_:SJ%

88 O e s 5 ) sally mlla sed UL 5 Lad ) 44 A5 5 5 5 gnalll (3 5k (e Caaia 34401 o2a

The
LooC

2/1 Aada

101 il Al i - 5S4l 52l



e - 35) il Jlas el 17 bl 20 ool (oSall ) e Jailly JAAlL Gl el - 3+90) Y1 stida 10 j(30)5 Gens ala - 83) il dis 16 5,850 soli 1l )
(Used by o sl - B7) Ul s 50, 9 (53] 5 dana
(U6 =l e Asla - BB siacl5dans aie - 27) Jlide Slo sagall 15 15,8 5l (5als 1kl

Jiaiil 18 »alo SR sial o g2y
sale I :CP ol s 1GK (il sl o i ios :0G o3 i PK
Khalid Nabet
18.10.2025 02:57:19 AST 85 Osn lede g G5 seally mlla sed UL 5 Ll 43585 &3 5 sismaesl) Gash (e Curia d85 ) o2

The

o L~ ) L gl alsy
Hmw“m|$TOYOTA "1 ALKASS Qafé‘éﬁ H ']DOHAB&NK “\ AI_IQE Emsany

2/2 Ak 11 Sk 3l ool - 5,85 gals



Analyticom COMET

Date: 18.10.2025 Time: 02:57:19 AST

Printed by: Khalid Nabet (10353988)

)

Referee: Khalid Abdulla Nabet

1st assistant: Ibrahim Mohammed Al Dosari

2nd assistant: Bader Faleh Al-Enazi
4th official: Salah Abdulaziz ALharbi

Al-Wakrah SC

22 Saoud Mubarak Al-Khater GK
2 Lucas Mendes CP
4 Mohamed Emad Aiash
6 Omar Salah Al Asad
7 Ayoub Assal
8 Hamdy Fathy AbdelFattah
9 Raul Gomez

10 Jacinto Dala

15 Almahdi Ali Mukhtar

47 Fahad Waad Al-Bayati

93 Aissa Laidouni

1 Mohammed Ahmed Albakri GK
31 Yousef Mohammed Ramadan
GK
99 Omair Abdulla Al-Sayed GK
5 Ahmed Fadhil Hesaba
13 Yusuf Abdurisag Yusuf

14 Tameem Mohammed Al-Muhaza

16 Nabil Irfan u23

17 Mohamed Khaled Hassan u23

24 Salem Ali Al-hajri

27 Mohamed Alaaeldin
Abdelmotaal

28 Silva Lucas De

Vicente Moreno Peris
Daniel Alberto Sanchez
Daniel Jesus Bejarano
Radhouane Salhi
Thamer Mohamed Abdo

Abdulrahman Ahmed Fakhroo
Hamdi GHarbi
Hamada Saeed Mohammed

Khalid Baker
Ramon Pons

6367
23754
21212
117251
116344
117245
125921
111317
7714
14148
121278

13599

19934

23419
9864
19704

14183

20952
19583
11815

14592
119139

Date/time: 17.10.2025 19:30 AST
Stadium: Hamad Bin Khalifa Stadium  Match number: 43

Goals

45

Match report
QSL Cup 25/26

Al-Wakrah SC - Al-Kharaitiyat SC
1:1 (1:0)

Round: 5

Y R

903

27 5@l

83

CONFIRMED Khalifeh Ahmadi 17.10.2025 17:40:29 AST

S

(8) 67
(9) 46

(47) 75
(7) 67
(4) 60

(6) 60

Head

Age category: Seniors
Attendance:

Observer: Hassan Rashid Al-Thawadi

Match commissioner: Salem Ismail Al-Adsani
General coordinator: Saleh Jaber Dharman
Venue press officer: Mostafa Wasfy Elsayed

Al-Kharaitiyat SC
1 Mahmoud Ahmad Zakeri GK
2 Abdulhamid Mumen Sebaei
4 Ghassen Wahid Gharbia
7 Christopher Boniface
9 Rodrigo Tabata CP
11 Jordan Youri GELE
16 Ayoub Qasmi
17 Ahmed Gamal Mohammed
21 Eisa Ahmad Ghaderi
78 Kais Najeh
88 Mohammed Talib Afifa

13 Lenin Ayovi GK

30 Fahad Mohammed Al-gesaimi
GK

90 Khalid Imad Hamed u19 GK

14 Ali Mohamed Al-Ansi

19 Ali Ahmed Al-Yazidi

44 Mohammed Mansour Ali

54 Abdulrahman Mohammed Al-
Jassem

70 Moaiad Feras Alshaikh u19

98 Ahmed Salem Alaskar
99 Adnad Mohamed Iskandarani
u19

coach

Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager
Doctor
Physiotherapist

Team

official

Translator
Other staff

16293
27775
12738
126122
18854
126121
125718
19507
13690
115019
17791

114854

16242

111492
18978
20289
44113

19332

89288
14694

118186

Goals Y R S

37
89

35
(78) 75
(88) 90
(7) 66
9) 75
() 83

Tiberkanine Rachid
BOJAN TRKULJA
Gregory Delhomel

Zoran Stojanovik

Ramadan Mohammed Daoud

Abdulla Mohamed Ahmed

Osama Mohammed Al-Nasser
CONFIRMED Abdulla Ahmed 17.10.2025 17:31:06 AST

Score 1:0 | 1:1
ScorerMin 19 [4511]89] [ | | P
PK/OG

Cautions: Al-Wakrah SC: 16 Nabil Irfan (83 - Stopping promising); 10 Jacinto Dala (90+3 - Objection by word and deed to the referee's

Y: Yellow card
PK: Penalty

R: Red card
OG: Own goal

S: Substitution
GK: Goalkeeper

CP: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

HmﬁkﬁTovom "1 ALKASS ﬁ‘afe‘sé‘a H ‘]Ex’-?:';;;? “\ A_:SJ'

The

m>
g

PLAYED
Khalid Nabet
18.10.2025 02:57:19 AST

Al-Wakrah SC - Al-Kharaitiyat SC  1:1

Page: 1/2



decision); Al-Kharaitiyat SC: 17 Ahmed Gamal Mohammed (35 - Stopping promising); 9 Rodrigo Tabata (37 - Unsporting behavior /
recklessness)

Expulsions: Al-Wakrah SC: 15 Almahdi Ali Mukhtar (27 - Stopping promising and 56 - Unsporting behavior / recklessness)

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Khalid Nabet
This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

18.10.2025 02:57:19 AST
Hmwmm\«m vanss Rurdey H DES7E g\ Wl

P

Al-Wakrah SC - Al-Kharaitiyat SC  1:1

Page: 2/2



