



تقرير المباراة كأس QSL الموسم 25/26

نادى الوكرة - نادى الخريطيات 1:1 (0:1)





الفئة العمرية: الفريق الاول المشاهدون:

Round: 5 رقم المباراة: 43 التاريخ / الوقت: AST 19:30 17.10.2025 الملعب: استاد حمد بن خليفة

> حكم: خالد عبدالله نابت حكم مساعد أول: ابراهيم محمد الدوسري حكم مساعد ثاني: بدر فالح العنزي

الحكم الرابع: صلاح عبدالعزيز الحربي

مقيم الحكام: حسن راشد الذوادي مراقب المباراة: سالم اسماعيل العدساني المنسق العام: صالح جابر ظرمان المسؤول الإعلامي: مصطفى وصفى السيد

S	R	Υ	الأهداف		الخريطيات	نادي	S	R	Υ	الأهداف		نادي الوكرة
				16293	محمود احمد ذاکری GK	1					6367	22 سعود مبارك الخاطر GK
				27775	عبدالحميد مؤمن سباعي	2					23754	2 لوكاس ميندس CP
				12738	غسان وحيد غربية	4					21212	4 محمد عماد عياش
				126122	كريستوفر بونيفاس	7					117251	6 عمر صلاح العصاد
		37		18854	ردريجو تباتا CP	9					116344	7 ايوب عسال
			89	126121	جوردن يوري جيلي	11					117245	8 حمدي فتحي عبدالفتاح
				125718	أيوب قاسمي	16				45	125921	9 راؤول جوميز
		35		19507	احمد جمال الشيخ	17			90 ³		111317	10 جاسينتو دالا
				13690	عيسى احمد قادرى	21		5 6	27		7714	15 المهدى على مختار
				115019	قیس فرید ناجح	78					14148	47 فهد وعد البياتي
				17791	محمد طالب عفيفه	88					121278	93 عيسى العيدوني
	1											-
				114854	لينين ايوفي GK	13					13599	1 محمد احمد البكري GK
				16242	فهد محمد القصيمي GK	30					19934	31 يوسف محمد رمضان GK
				111492	خالد عماد حامد u19 GK	90					23419	99 عمير عبدالله السيد GK
				18978	علي محمد العنسي	14	(8) 67				9864	5 احمد فاضل حسابة
(78) 75				20289	علي احمد اليزيدي	19	(9) 46				19704	13 يوسف عبدالرزاق يوسف
(88) 90				44113	محمد منصور على	44					14183	14 تميم محمد المهيزع
(7) 66				19332	عبدالرحمن محمد الجاسم	54	(47) 75		83		20952	16 نبيل ارفان u23
				89288	مؤيد فراس الشيخ u19						19583	17 محمد خالد حسن u23
(9) 75				14694	احمد سالم العسكر						11815	24 سالم على الهاجري
(2) 83				118186	عدنان محمد اسكندراني u19	99	(4) 60				14592	27 محمد علاء الدين عبد المتعال
							(6) 60				119139	28 لوكاس دي سلفا

رشید تیبر کنین بوجان تريكولجا غريغورى ديلهوميل زوران ستوجانوفك

مدرب مساعد مدر ب مدر ب اللياقه البدنيه مدرب الحراس مدرب إضافي مدرب إضافي مدير طبيب اخصائي علاج طبيعي

عبدالرحمن احمد فخرو حمدي الغربي حماده سعید محمد

فيسنتى مورينو بيريس

دانييل البيرتو سانشيز

دانييل جيسوس بيجارانو

رضوان محمد الصالحي

ثامر محمد عبده

رمضان محمد داود عبدالله محمد احمد

اسامة محمد السخيري

إداري فريق مترجم

خالد باكر الموظفين الأخرين ريمون بونس

تم التأكد منه Abdulla Ahmed 17.10.2025 17:31:06 AST

تم التأكد منه Khalifeh Ahmadi 17.10.2025 17:40:29 AST

																	1:	1	0:	1	
																	89	11	45	9	
•												•									<u>في</u>

هداف/الدقيقة ضربة جزاء/هدف في

ملعوبة

Khalid Nabet 18.10.2025 02:57:19 AST **CP**: الكابتن

S: استبدال

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر PK: ضربة جزاء

GK: حارس المرمى

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.











ملعوبة Khalid Nabet 18.10.2025 02:57:19 AST

CP: الكابتن

S: استبدال **GK:** حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ Y: كرت أصفر **PK:** ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.



















Al-Wakrah SC - Al-Kharaitiyat SC 1:1 (1:0)





Date/time: 17.10.2025 19:30 AST Stadium: Hamad Bin Khalifa Stadium Round: 5 Match number: 43 Age category: Seniors Attendance:

Referee: Khalid Abdulla Nabet

1st assistant: Ibrahim Mohammed Al Dosari 2nd assistant: Bader Faleh Al-Enazi 4th official: Salah Abdulaziz ALharbi

Observer: Hassan Rashid Al-Thawadi Match commissioner: Salem Ismail Al-Adsani General coordinator: Saleh Jaber Dharman Venue press officer: Mostafa Wasfy Elsayed

	Goals	Y	R	S	Al-	Kharaitiyat SC		Goals	Υ	R	S
6367					1	Mahmoud Ahmad Zakeri GK	16293				
23754					2	Abdulhamid Mumen Sebaei	27775				
21212					4	Ghassen Wahid Gharbia	12738				
117251					7	Christopher Boniface	126122				
116344					9	Rodrigo Tabata CP	18854		37		
117245					11	Jordan Youri GELE	126121	89			
125921	45				16	Ayoub Qasmi	125718				
111317		90 ³			17	Ahmed Gamal Mohammed	19507		35		
7714		27	5 6		21	Eisa Ahmad Ghaderi	13690				
14148					78	Kais Najeh	115019				
121278					88	Mohammed Talib Afifa	17791				
13599					13	Lenin Ayovi GK	114854				
19934							16242				
23419					90	Khalid Imad Hamed u19 GK	111492				
9864				(8) 67	14	Ali Mohamed Al-Ansi	18978				
19704				(9) 46	19	Ali Ahmed Al-Yazidi	20289				(78) 75
1/103					44	Mohammed Mansour Ali	44113				(88) 90
20952		83		(47) 75			19332				(7) 66
19583							89288				
11815							14694				(9) 75
14592				(4) 60			118186				(2) 83
119139				(6) 60							
	23754 21212 117251 116344 117245 125921 111317 7714 14148 121278 13599 19934 23419 9864 19704 14183 20952 19583 11815	6367 23754 21212 117251 116344 117245 125921 45 111317 7714 14148 121278 13599 19934 23419 9864 19704 14183 20952 19583 11815 14592	6367 23754 21212 117251 116344 117245 125921 45 111317 7714 27 14148 121278 13599 19934 23419 9864 19704 14183 20952 83 19583 11815	6367 23754 21212 117251 116344 117245 125921 45 111317 7714 27 56 13599 19934 23419 9864 19704 14183 20952 83 11815 14592	6367 23754 21212 117251 116344 117245 125921 45 111317 903 7714 27 56 14148 121278 13599 19934 23419 9864 (8) 67 19704 (9) 46 14183 20952 83 (47) 75 19583 11815 (4) 60	6367 23754 21212 417251 77 116344 9177245 1125921 45 111317 7714 27 56 111317 7714 27 56 21 14148 121278 13599 19934 23419 9864 (8) 67 14 19704 (9) 46 19 14183 20952 83 (47) 75 19583 11815 98 14592 (4) 60 99	1 Mahmoud Ahmad Zakeri GK 23754 2 Abdulhamid Mumen Sebaei 4 Ghassen Wahid Gharbia 7 Christopher Boniface 9 Rodrigo Tabata CP 117245 11 Jordan Youri GELE 125921 45 16 Ayoub Qasmi 17 Ahmed Gamal Mohammed 14148 78 Kais Najeh 88 Mohammed Talib Afifa 13599 13 Lenin Ayovi GK 30 Fahad Mohammed Al-qesaimi GK 19934 90 Khalid Imad Hamed \(\mu19\) GK 19704 (9) 46 19 Ali Ahmed Al-Yazidi 14183 20952 83 (47) 75 19583 (7) 67 1815 98 Ahmed Salem Alaskar 14592 (4) 60 99 Adnad Mohamed Iskandarani \(\mu19\)	6367 1 Mahmoud Ahmad Zakeri GK 16293 23754 2 Abdulhamid Mumen Sebaei 27775 21212 4 Ghassen Wahid Gharbia 12738 117251 7 Christopher Boniface 126122 116344 9 Rodrigo Tabata CP 18854 117245 11 Jordan Youri GELE 126121 125921 45 16 Ayoub Qasmi 125718 11317 903 17 Ahmed Gamal Mohammed 19507 7714 27 56 21 Eisa Ahmad Ghaderi 13690 14148 78 Kais Najeh 115019 121278 88 Mohammed Talib Afifa 17791 13599 13 Lenin Ayovi GK 114854 19934 30 Fahad Mohammed Al-qesaimi GK 16242 23419 90 Khalid Imad Hamed u19 GK 111492 9864 (8) 67 14 Ali Mohamed Al-Ansi 18978 19704 (9) 46 19 Ali Ahmed Al-Yazidi 20289 14183 4 Mohammed Mansour Ali 44113 54 Abdulrahman Mohammed Al-Jassem 19332 19583 (7) 67 70 Moaiad Feras Alshaikh u19 89288 11815	6367 1 Mahmoud Ahmad Zakeri GK 16293 23754 2 Abdulhamid Mumen Sebaei 27775 21212 4 Ghassen Wahid Gharbia 12738 117251 7 Christopher Boniface 126122 116344 9 Rodrigo Tabata CP 18854 117245 11 Jordan Youri GELE 126121 89 125921 45 16 Ayoub Qasmi 125718 111317 903 17 Ahmed Gamal Mohammed 19507 7714 27 56 21 Eisa Ahmad Ghaderi 13690 14148 78 Kais Najeh 115019 121278 88 Mohammed Talib Afifa 17791 13599 13 Lenin Ayovi GK 114854 19934 30 Fahad Mohammed Al-qesaimi GK 16242 23419 90 Khalid Imad Hamed u19 GK 111492 9864 (8) 67 14 Ali Mohamed Al-Ansi 18978 19704 (9) 46 19 Ali Ahmed Al-Yazidi 20289 14183 4 Mohammed Mansour Ali 44113 20952 83 (47) 75 70 Moaiad Feras Alshaikh u19 89288 11815 98 Ahmed Salem Alaskar 146	6367 1 Mahmoud Ahmad Zakeri GK 16293 23754 2 Abdulhamid Mumen Sebaei 27775 21212 4 Ghassen Wahid Gharbia 12738 117251 7 Christopher Boniface 126122 116344 9 Rodrigo Tabata CP 18854 37 117245 11 Jordan Youri GELE 126121 89 125921 45 16 Ayoub Qasmi 125718 11317 903 17 Ahmed Gamal Mohammed 19507 35 7714 27 56 21 Eisa Ahmad Ghaderi 13690 14148 78 Kais Najeh 115019 121278 88 Mohammed Talib Afifa 17791 13Sep 13 Lenin Ayovi GK 114854 19934 30 Fahad Mohammed Al-qesaimi GK 16242 23419 90 Khalid Imad Hamed u19 GK 111492 9864 (8) 67 14 Ali Mohamed Al-Ansi 18978 19704 (9) 46 14 Ali Mohamed Mansour Ali 44113 44 Mohammed Mansour Ali 44113 54 Abdulrahman Mohammed Al-Jassem 19332 70 Moaiad Feras Alshaikh u19 89288 14592	6367 1 Mahmoud Ahmad Zakeri GK 16293 23754 2 Abdulhamid Mumen Sebaei 27775 21212 4 Ghassen Wahid Gharbia 12738 117251 7 Christopher Boniface 126122 116344 9 Rodrigo Tabata CP 18854 37 117245 11 Jordan Youri GELE 126121 89 125921 45 16 Ayoub Qasmi 125718 111317 903 17 Ahmed Gamal Mohammed 19507 35 7714 27 56 21 Eisa Ahmad Ghaderi 13690 35 14148 78 Kais Najeh 115019 15019 115019 121278 88 Mohammed Talib Afifa 17791 1791 13 Lenin Ayovi GK 114854 16242 16242 23419 90 Khalid Imad Hamed u19 GK 111492 16242 16242 9864 (8) 67 14 Ali Mohamed Al-Ansi 18978 19704 19 Ali Ahmed Al-Yazidi 20289 44 Mohammed Mansour Ali 44113 44113 44113 44113 44113 44113 44113 44113 44113 44113 44113 44113 4411

Vicente Moreno Peris Daniel Alberto Sanchez Daniel Jesus Bejarano Radhouane Salhi Thamer Mohamed Abdo

Abdulrahman Ahmed Fakhroo Hamdi GHarbi

Hamada Saeed Mohammed

Khalid Baker Ramon Pons

Head coach Assistant coach Fitness Coach Goalkeeper coach Other coach

Other coach Team manager Doctor

Physiotherapist Team official Translator

Other staff

Tiberkanine Rachid **BOJAN TRKULJA Gregory Delhomel** Zoran Stojanovik

Ramadan Mohammed Daoud Abdulla Mohamed Ahmed

Osama Mohammed Al-Nasser

CONFIRMED Khalifeh Ahmadi 17.10.2025 17:40:29 AST

CONFIRMED Abdulla Ahmed 17.10.2025 17:31:06 AST

Score Scorer/Min PK/OG

1:0	1:1									
9 45	11 89									

Cautions: Al-Wakrah SC: 16 Nabil Irfan (83 - Stopping promising); 10 Jacinto Dala (90+3 - Objection by word and deed to the referee's

Y: Yellow card R: Red card PK: Penalty

OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED Khalid Nabet

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

18.10.2025 02:57:19 AST











decision); Al-Kharaitiyat SC: 17 Ahmed Gamal Mohammed (35 - Stopping promising); 9 Rodrigo Tabata (37 - Unsporting behavior / recklessness)

Expulsions: Al-Wakrah SC: 15 Almahdi Ali Mukhtar (27 - Stopping promising and 56 - Unsporting behavior / recklessness)

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution **GK**: Goalkeeper

CP: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

PLAYED Khalid Nabet 18.10.2025 02:57:19 AST









